



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

KG-Fi-ZP - 398 / 18

Egz. 3

Wszyscy zainteresowani (strona internetowa)

Dotyczy: postępowanie przetargowe na dostawę rękawic z membraną izolacyjną w ilości 3 500 par – sprawa 15/BF/BTiZ/18.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.) przekazuje pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ), które wpłynęły od potencjalnego Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Dotyczy: SIWZ Rozdz. VII, pkt 1, ppkt. 1.2

Czy Zamawiający udostępni treść JEDZ (wzór) ze wskazanymi pytaniami na które powinien udzielić odpowiedzi Wykonawca?

Odpowiedź

Treść JEDZ w wersji edytowalnej wraz z Instrukcją wypełniania JEDZ (zawierającą wskazówki i objaśnienia dotyczące jego wypełniania) dostępne są do pobrania na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem:

(<https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia>).

JEDZ stanowi własne oświadczenie Wykonawcy, informacje w nim zawarte stanowią wstępne potwierdzenie, iż Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, należy go wypełnić w zakresie stosownym do wymagań określonych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przypadku wystąpienia jednej z okoliczności, o których mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający zobowiązany będzie wezwać Wykonawcę do złożenia, uzupełnienia lub poprawienia lub do udzielenia wyjaśnień w zakresie ww. oświadczenia (JEDZ).

Pytanie 2

Czy Zamawiający udostępni treść oświadczeń (wzór) jakie powinien złożyć Wykonawca na wezwanie zgodnie z zapisem SIWZ Rozdz. VII, pkt 3, ppkt. 3.3.2 oraz ppkt. 3.3.3 ?

Odpowiedź

Wzory oświadczeń, o których mowa w ppkt. 3.3.2 oraz ppkt. 3.3.3 Rozdz. VII SIWZ Zamawiający przekaże Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyższej oceniona wraz z wezwaniem do złożenia dokumentów i oświadczeń wystosowanym w trybie art. 26 ust. 1 ustawy Pzp.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA

Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej

plk SG Jędrzejko